
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 

Н А К А З 

01.07.2019 року м.Вінниця № 1 2 0 2 

Ппо внесення змін до Розподілу лікарського засобу «ЕТОПОЗИД 
"ЕБЕВЕ'ЧЕтопозид)» для лікування онкогематологічних хворих, закупленого за 
кошти С а в н о ш бюджету України на 2018 рік, затвердженого^ наказом 
Міністерства охорони здоров'я України від 27 березня 2019 року № 676 

Відповідно до наказу Міністерства охорони здоров'я ^ 
27 06 °019р №1468 та на виконання бюджетної програми КПКВК 230І4Ш 
^ З а б е з п е ч е н н я медичних заходів окремих державних програм та комплексних 
з а х о д і в програмного характеру» за напрямом «Закупівля 
імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів, ш ш ш р в 
п о с л у г » У частині «Закупівля хіміотерапевтичних препаратів 
радіофармпрепаратів та препаратів супроводу для лікування онкологічних 
хворих» 

НАКАЗУЮ: 
і 1 

1.Головному лікарю Вінницької обласної клінічної лікарні ім.М.І.Пирогова, 

^ . Т Д ж з у в а т и отримання лікарського 
Пеожавного бюджету України на 2018 рік, «ЕТОПОЗИД ЕБЕВЕ (Етопозид) > 
™н,Тентоат^ для розчину для інфузій, 20 мг/мл по 10 мл (200 мг) у флакони по 1 
флакону в к^тотшШ коробці, у кількості 10 флаконів, забезпечити контроль за 
Г ^ Р Г п Г и Г н Х = ; Д П «Укрмедпостач» МОЗ України протягом 
5 робочих днів з моменту оформлення відповідних документів на списання. 

2.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту Марусяк Н.Д. 

Л.О.Грабович 
Директор Департаменту ' л/лгмг 


